
368075-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 368075-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy ciężarowe z ruchomą platformą – Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego
OJ S 120/2024 21/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W BYSTRZYCY
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego
Opis: 1 Przedmiotem zamówienia jest dostawa do OSP w Bystrzycy ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4X2 kategorii 1 – miejski. 2 Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera Załącznik Nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 8e3f0fe4-67b8-4bb9-97c6-2392c65e1796
Wewnętrzny identyfikator: ZAM.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34142100 Pojazdy ciężarowe z ruchomą platformą
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: MŁYNARSKA, nr 1/A  
Miejscowość: Bystrzyca
Kod pocztowy: 55-200
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) art. 47 ustawy o sporcie; 2) art. 
108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp; 3) art. 108 ust. 1pkt 4) ustawy Pzp; 4) art. 108 ust. 2 
ustawy Pzp; 5) art 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: dotyczy art 108 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp
Korupcja: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/368075-2024


368075-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Nadużycia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1) lit. h i 2) 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp
Płatność podatków: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: dotyczy art. 108 
ust. 1pkt 5) ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa do OSP w Bystrzycy ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4X2 kategorii 1 – miejski. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera Załącznik Nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZAm.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34142100 Pojazdy ciężarowe z ruchomą platformą
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/11/2024
Okres obowiązywania: 90 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu
Opis: Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: cena



368075-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres gwarancji na zabudowę
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: rodzaj skrzyni biegów
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/943162

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/943162
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/07/2024 09:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1.Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości 
zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach określonych w art. 3 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 2. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt. 19.1 SWZ są: 
2.1 Odwołanie. 2.2 Skarga do sądu. 3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 
513 – 578 ustawy Pzp. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu 
regulowane są w art. 579 – 590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/transakcja/943162
https://platformazakupowa.pl/transakcja/943162


368075-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Oława
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Oława
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina 
Oława
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Oława
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Oława

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W BYSTRZYCY
Numer rejestracyjny: 9121700965
Adres pocztowy: MŁYNARSKA nr 1/A 
Miejscowość: Bystrzyca
Kod pocztowy: 55-200
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
E-mail: michalowski13@o2.pl
Telefon: 605548881
Adres strony internetowej: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Gmina Oława
Numer rejestracyjny: 9121715754
Adres pocztowy: pl. Marszałka J. Piłsudskiego nr 28 
Miejscowość: Oława
Kod pocztowy: 55-200
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/943162
E-mail: przetarg@gminaolawa.pl
Telefon: +48713133044
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/943162
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/943162
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:michalowski13@o2.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/943162
mailto:przetarg@gminaolawa.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/943162
https://platformazakupowa.pl/transakcja/943162


368075-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 7681179090
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
E-mail: kio@kio.gov.pl
Telefon: +480223426548
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5b86904d-6c8a-4cec-a11f-b6df42bf63fe - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 20/06/2024 11:18:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 368075-2024
Numer wydania Dz.U. S: 120/2024
Data publikacji: 21/06/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:kio@kio.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

		2024-06-20T22:07:08+0000




